
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2025 г. № 298

Об утверждении типовых форм документов, 
используемых при  осуществлении
муниципального земельного контроля

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  Российской
Федерации» Администрация Прионежского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  следующие  типовые  формы  документов,  используемых  при
осуществлении  муниципального  земельного  контроля  на  территории  Прионежского
муниципального района:

1.1  типовая  форма  задания  на  проведение  наблюдения  за  соблюдением
обязательных требований.

1.2 типовая форма акта наблюдения за соблюдением обязательных требований в
рамках  осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории
прионежского муниципального района.

2.  Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в источнике официального
опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов  Прионежского
муниципального района. 

Глава Администрации 
Прионежского муниципального района                                                               Г.Н.Шемет

Дело – 1, Отдел архитектуры и управления земельными ресурсами-1


